

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 68914781

Data publicarii 04.05.22 Coduri CPV 39221100-8 15800000-6

Pretul estimativ: 3.994,78 RON - 3.994,78 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA 97749 280G BR TOP SMANTANA TRIUNGHI _ 20 1 BUCATA 8,58 LEI 171,65 LEI 9% GTIN:
5941238005021 108089 5KG RARAU BRANZA GR. VACI 25% _ 2 1 GALEATA 101,49 LEI
202,98 LEI 9% GTIN: 5941355007205 103899 LAMAI P _ 3,33 1 KILOGRAM 4,06 LEI 13,52 LEI
9% LOT Nr.: 15\121 GTIN: 2929310000006 103830 MORCOVI P _ 15,306 1 KILOGRAM 2,05 LEI
31,38 LEI 9% LOT Nr.: 11001 GTIN: 2923830000003 324768 TELINA _ 10,676 1 KILOGRAM 3,63
LEI 38,75 LEI 9% LOT Nr.: 10\01, 72 GTIN: 2914530000004 266517 4.5KG ARO MASL
NEGRE201-230 _ 1 1 BUCATA 42,69 LEI 42,69 LEI 9% GTIN: 5948792035945 103712
PATRUNJEL _ 40 1 LEGATURA 0,90 LEI 36,08 LEI 9% GTIN: 9200001037123 103711 MARAR _
20 1 LEGATURA 0,90 LEI 18,04 LEI 9% GTIN: 9200001037116 103832 PASTARNAC _ 10,915 1
KILOGRAM 5,39 LEI 58,83 LEI 9% LOT Nr.: 75 GTIN: 2923840000000 371127 2500G MC
FASOLE VERDE F FINA _ 5 1 BUCATA 20,14 LEI 100,70 LEI 9% GTIN: 4337182150688 242362
2500G MC MAZARE FINA _ 5 1 BUCATA 20,84 LEI 104,22 LEI 9% GTIN: 4337182014522
Documente transport 9-66703173 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN Pagina: 2 /6 Articol
Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 381137 200G METRO CHEF UNT 80%
GR _ 60 1 CARTON 11,05 LEI 662,90 LEI 9% GTIN: 5948792050641 107674 MC CASCAVAL
RUCAR _ 6,39 1 KILOGRAM 29,92 LEI 191,18 LEI 9% GTIN: 2560964000006 327103 PRAZ _
10,34 1 KILOGRAM 4,90 LEI 50,67 LEI 9% LOT Nr.: 0 GTIN: 2800150000008 103784 MC 10KG
CARTOFI ROS